
SSBBOORR  DDOOBBRROOVVOOLLNNÝÝCCHH  HHAASSIIČČŮŮ  

CCHHOOTTĚĚMMIICCEE  
 

pořádá XIX. ročník hasičské soutěže v požárním útoku 

„ O POHÁR SDH CHOTĚMICE “  

 

➢ Propozice : 

- datum - sobota 3. června 2023 

- místo - hasičské hřiště v Chotěmicích (okr. TA) 

- prezentace - od 10:00 hodin, start v 11:00 hodin 

- soutěž je zařazena do „EMAS Extraligy ČR v PÚ“ 

a zároveň do „EMAS Táborské hasičské ligy“ 

➢ Startovné : 

- účast v rámci EX ČR nebo jen v rámci THL 

- startovné hrazeno při prezentaci 

- startovní pořadí dle online rezervace na www.firesport.eu 

➢ Technické podmínky : 

- dle pravidel Extraligy ČR v PÚ (prezentace max. 30 min. před 

zahájením, účast na nástupu min. 4 ustrojených členů družstva, 

půjčení není dovoleno, káď se během PÚ nedoplňuje, soutěž je 

pojištěna) 

- nejprve PÚ kategorie muži na 3B, poté ženy na 2B 

- příprava na základně 3 minuty 

- hadice B-65 mm, C-42 mm 

- terče sklopné - elektronická časomíra Lišov 

- povrch travnatý, odvodněný, základna upravená (asfalt) 

➢ Ceny : 

- poháry za první tři místa v obou kategoriích, medaile, finanční 

a věcné ceny v rámci současných možností 

➢ Občerstvení : 

- zajištěno na hřišti - sekaná v housce, klobásy, pikador  

pivo, limo a další doplňkový sortiment 

 



➢ Kontaktní osoby :  

Patrik Baláž, Tel. 774 663 162   

Marcela Smolíková, Tel. 723 338 702 

www.sdhchotemice.estranky.cz , facebook SDH Chotěmice 

 

Akce bude současně moderována a doprovázena hudbou.  

Zároveň bude probíhat online přenos na Fire TV (plus záznam). 

Po ukončení soutěže následuje diskotéka pod širým nebem (možnost 

přenocování ve stanech – v pátek před akcí i v sobotu po soutěži).  

V neděli 4.6.2023 pokračuje soutěžní klání v nedalekých Tučapech, kde se od 

9:00 hod. koná 2. kolo EMAS Extraligy ČR v PÚ a 3. kolo THL.   

 

 

                

 

 

         

           

           

 

 

 

 

 

Na Vaši účast se těší SDH Chotěmice!  

http://www.sdhchotemice.estranky.cz/

